Quint universi de Ego Guillamo rex Jacobi ferebat quondam dominum valis et p[ro]curatorem missi ferebat
proche de ferebat p[ro] me et meos heredes et ex illa sua confiter et recognosco vobis venerabili domino
sandi dei gratia abbatissae monasterii sancti danielis Sunde q[ue] est una cum ple[na] mea sum et esse debet
mina p[ro] et plura regni et successorum vest[rorum] in dicta abbacia et hoc p[ro] eo quia ratione matrimonii quod
contracti cum dicto matris meo quonda[m] jurata[m] dictam matrem qui p[ro] vobis tenent et p[ro] quos debent h[ab]ere
homines et feminas et tunc videlicet cum dictum matrem jurata[m] tunc dicta[m] matrem libera et abs
luta a domino tuo era[m] eum et sua me femina p[ro]p[ri]am et solida[m] monasterii ante dicta[m] duo et p[ro]mittit
vobis q[ue] era[m] vobis et successoribus vest[ris] in dicta[m] monasterio fidei et legibus in omnibus cum in corpore p[ro]
era[m] de meo p[ro] ut vassalla q[ue] debet suo domino n[ost]ro et q[ue] non jurabo contra nullam civitatem aut
alia loca causa[m] nec ad nec aliquid aliud faciam p[ro] quod vos possitis me amare et aliis dominis lucra
et p[ro]mittit vos et successoribus vest[ris] in dicta abbacia et no[n] alios q[ue] dominos meos naturales reclamabo ab
g[ra]tis ad h[ab]ere vobis et successoribus vest[ris] in dicta abbacia me et omnia bona mea h[ab]ere et h[ab]ere vobis
Et p[ro] p[ro]mittis omnibus et singulis actionibus fidei et comp[ro]missis facio vobis homagium ore et ma
nibus comendatam facis etiam sponte p[ro] deum et eis sancta[m] quatuor evangelia corporalia ame
tata p[ro]mittit omnia et singula rata gratia et firma semp[er] h[ab]ere tenere et p[ro]vare et nullatenus
mus cont[ra] facere vel venire quis aliquo suo causa[m] Datum est hoc in monasterio sancti danielis
Sunde die vicesima sexta mensis anno a Nativitate domini Millesimo. ccc. LXX. In vigesimo die
f. f. m. m. Bulla[m] p[ro]mittit h[ab]ere sine et laudo p[ro] p[ro] p[ro].

Theres h[ab]ere con[tra] h[ab]ere h[ab]ere Sunde et Arnaldo p[ro] de
quatuor et p[ro]mittit h[ab]ere dicit p[ro]che de ferebat

 S. Jacobi comes nos publico gubernum auctoritate Regia a t[em]p[or]e roylano p[ro]
Sunde nos h[ab]ere p[ro]mittit h[ab]ere et clausi.

11^o 148. 22. 22. 408

Somanaget ve mes ferrer
fornells

Fornells.
Mas Ferrer.

T. 240 y 240

del mas ferrer de fornells

AC 371.

9^{to} 6 del plei prime de Fornells

(400)

11^o 148. 22. 22. 408. 113.
Confessio feta per Guilhema
muller de la mas ferrer de fornells
a la qual confessio es per femina
propria del convent de S^t Daniel
per raho que lo dit mas ferrer de fornells
seu per dit convent. A 26 maig 1355.